
30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF M11/W11 (1.500 M)   OVERALL-RANKING

00:06:11St. Ursula Gymnasium2011PASTUCH, ErikM111.(873)1

00:06:12Sonnenschule Attendorn2011KÖSTER, ArneM112.(294)2

00:06:22St. Ursula Realschule - Klasse 5c2011POHL, Luisa-SophieW111.(629)3

00:06:23St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011RAUTERKUS, MommeM113.(366)4

00:06:24St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011HOFFMANN, CelinaW112.(392)5

00:06:37Attandarra Grundschule Attendorn - 2011RISD, MarlonM114.(58)6

00:06:45TV Langenei-Kickenbach2011SCHRÖDER, SarahW113.(843)7

00:06:47St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011KÜMHOF, LeneW114.(381)8

00:06:51St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011KOSCHIG, LisannW115.(380)9

00:06:51St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011REUBER, ThiesM115.(386)10

00:06:52St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011COFANO, AlessioM116.(362)11

00:07:02St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011TEUBER, LucaM117.(388)12

00:07:02GGS Ennest2011DREXELIUS-BOKSA, LeonM118.(83)13

00:07:04St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011MILLER, DevinM119.(621)14

00:07:06St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011BÖCHER, EmiliaW116.(368)15

00:07:06St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011VALENTINI, Eric SebastianM1110.(624)16

00:07:08Sonnenschule Attendorn2011BINNATOVA, TaisiiaW117.(232)17

00:07:11St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011SIEPE, FelixM1111.(387)18

00:07:13Rivius Gymnasium2011SCHMIDT, TimoM1112.(887)19

00:07:17St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011DREXELIUS, Lara-MarieW118.(374)20

00:07:20Sonnenschule Attendorn2011BURGHAUS, JanoM1113.(242)21

00:07:21St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011SCHADE, FranziskaW119.(622)22

00:07:26Attandarra Grundschule Attendorn - 2011MOMMOUNI, SamiraW1110.(57)23

00:07:27St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011RAUTERKUS, LinaW1111.(385)24

00:07:31St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011SCHILLER, GretaW1112.(367)25

00:07:33St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011OTTE, JonasM1114.(384)26

00:07:41Attandarra Grundschule Attendorn - 2011SCHNÜTTGEN, NoelM1115.(67)27

00:07:42St. Ursula Gymnasium2011HUPERTZ, LeaW1113.(901)28

00:07:48St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011KIESE, FridaW1114.(379)29

00:07:49Attandarra Grundschule Attendorn - 2011BOHR, CharlotteW1115.(65)30

00:07:50Sonnenschule Attendorn2011SELTER, PaulM1116.(338)31

00:07:51St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011WDZIECZNY, LinusM1117.(400)32

00:07:53St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011EHM, Leonie AngelinaW1116.(617)33

00:07:55St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011HÜTTE, MajaW1117.(377)34

00:07:55St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011HÖFFER, GretaW1118.(364)35

00:07:56Rivius Gymnasium - Klasse 5b2011KALKA, ClaraW1119.(166)36

00:08:03Rivius Gymnasium - Klasse 5a2011SCHWANE, JaronM1118.(161)37

00:08:07St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011HENZE, PaulaW1120.(376)38

00:08:15St. Ursula Realschule - Klasse 5a2011HESSE, SinaW1121.(612)39

00:08:15St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011CAVATI, SiennaW1122.(373)40

00:08:16St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011WIRTH, AyleenW1123.(389)41

00:08:23St. Ursula Realschule - Klasse 5a2011GEYER, ValeriaW1124.(611)42

00:08:27Rivius Gymnasium - Klasse 5b2011BRUNERT, DeanM1119.(162)43

00:08:28St. Ursula Gymnasium2011LIEK, JanaW1125.(913)44

00:08:32St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011KAMPSCHULTE, TimM1120.(378)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF M11/W11 (1.500 M)   OVERALL-RANKING

00:08:37Rivius Gymnasium - Klasse 5b2011ROLL, Anna-LenaW1126.(168)46

00:08:39Rivius Gymnasium2011SCHMIDT, NilsM1121.(885)47

00:08:40St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011ÁLDOTT, KamillaW1127.(361)48

00:08:42FSVHelden2011SCHNELL, JuliusM1122.(842)49

00:08:45St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011MEHLICH, MathildaW1128.(620)50

00:08:50Sonnenschule Attendorn2011KOST, MiaW1129.(293)51

00:08:51Sonnenschule Attendorn2011GRÄWE, CelinaW1130.(257)52

00:08:53Rivius Gymnasium - Klasse 5b2011GOGIC, JuliaW1131.(164)53

00:08:53St. Ursula Realschule - Klasse 5c2011HABBEL, KatharinaW1132.(626)54

00:08:55St. Ursula Gymnasium2011LUST, JanaW1133.(877)55

00:08:55Rivius Gymnasium - Klasse 5a2011FISCHER, KristinaW1134.(156)56

00:09:07St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011LINK, Tiana MaluW1135.(382)57

00:09:08St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011BUCHMANN, JosefineW1136.(371)58

00:09:10Attandarra Grundschule Attendorn - 2011MIZRAHI, MiaW1137.(56)59

00:09:11St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011FREUND, EmmaW1138.(375)60

00:09:22St. Ursula Gymnasium2011SKRYPEK, LisaW1139.(900)61

00:09:27St. Ursula Gymnasium2011BUDDE, MelissaW1140.(899)62

00:09:28St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011SEEL, JessicaW1141.(398)63

00:09:29St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011SAMAAN, PhilopaterM1123.(397)64

00:09:34St. Ursula Gymnasium2011TENHAKEN, ZoeW1142.(912)65

00:09:38St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011FREUND, JudithW1143.(391)66

00:10:05St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011VULETIC, FilomenaW1144.(399)67

00:10:19Sonnenschule Attendorn2011MIALKAS, NeleW1145.(311)68

00:10:30Attandarra Grundschule Attendorn - 2011FEIBEL, KlaraW1146.(34)69

00:10:36Sonnenschule Attendorn2011KUBAN, ZuzannaW1147.(904)70

00:10:36Sonnenschule Attendorn2011SINGER, LisaW1148.(340)71

00:10:38St. Ursula Realschule - Klasse 5a2011ENGELBERTZ, AdrianM1124.(610)72

00:10:43St. Ursula Gymnasium2011MEXER, EnyaW1149.(914)73

00:10:46GGS Ennest2011KORTH, KimW1150.(106)74

00:10:46St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011MÜLLER, Mia AmelieW1151.(383)75

00:10:47St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011BRUNO, NicolaW1152.(370)76

00:10:59St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011KORTHAUS, Pia-SophieW1153.(394)77

00:11:16Sonnenschule Attendorn2011GANTE, ShakiraW1154.(251)78

00:11:17Sonnenschule Attendorn2011HARTUNG, FinjaW1155.(263)79
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30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF M11/W11 (1.500 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:06:22St. Ursula Realschule - Klasse 5c2011POHL, Luisa-SophieW111.(629)1

00:06:24St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011HOFFMANN, CelinaW112.(392)2

00:06:45TV Langenei-Kickenbach2011SCHRÖDER, SarahW113.(843)3

00:06:47St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011KÜMHOF, LeneW114.(381)4

00:06:51St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011KOSCHIG, LisannW115.(380)5

00:07:06St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011BÖCHER, EmiliaW116.(368)6

00:07:08Sonnenschule Attendorn2011BINNATOVA, TaisiiaW117.(232)7

00:07:17St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011DREXELIUS, Lara-MarieW118.(374)8

00:07:21St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011SCHADE, FranziskaW119.(622)9

00:07:26Attandarra Grundschule Attendorn - 2011MOMMOUNI, SamiraW1110.(57)10

00:07:27St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011RAUTERKUS, LinaW1111.(385)11

00:07:31St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011SCHILLER, GretaW1112.(367)12

00:07:42St. Ursula Gymnasium2011HUPERTZ, LeaW1113.(901)13

00:07:48St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011KIESE, FridaW1114.(379)14

00:07:49Attandarra Grundschule Attendorn - 2011BOHR, CharlotteW1115.(65)15

00:07:53St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011EHM, Leonie AngelinaW1116.(617)16

00:07:55St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011HÜTTE, MajaW1117.(377)17

00:07:55St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011HÖFFER, GretaW1118.(364)18

00:07:56Rivius Gymnasium - Klasse 5b2011KALKA, ClaraW1119.(166)19

00:08:07St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011HENZE, PaulaW1120.(376)20

00:08:15St. Ursula Realschule - Klasse 5a2011HESSE, SinaW1121.(612)21

00:08:15St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011CAVATI, SiennaW1122.(373)22

00:08:16St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011WIRTH, AyleenW1123.(389)23

00:08:23St. Ursula Realschule - Klasse 5a2011GEYER, ValeriaW1124.(611)24

00:08:28St. Ursula Gymnasium2011LIEK, JanaW1125.(913)25

00:08:37Rivius Gymnasium - Klasse 5b2011ROLL, Anna-LenaW1126.(168)26

00:08:40St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011ÁLDOTT, KamillaW1127.(361)27

00:08:45St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011MEHLICH, MathildaW1128.(620)28

00:08:50Sonnenschule Attendorn2011KOST, MiaW1129.(293)29

00:08:51Sonnenschule Attendorn2011GRÄWE, CelinaW1130.(257)30

00:08:53Rivius Gymnasium - Klasse 5b2011GOGIC, JuliaW1131.(164)31

00:08:53St. Ursula Realschule - Klasse 5c2011HABBEL, KatharinaW1132.(626)32

00:08:55St. Ursula Gymnasium2011LUST, JanaW1133.(877)33

00:08:55Rivius Gymnasium - Klasse 5a2011FISCHER, KristinaW1134.(156)34

00:09:07St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011LINK, Tiana MaluW1135.(382)35

00:09:08St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011BUCHMANN, JosefineW1136.(371)36

00:09:10Attandarra Grundschule Attendorn - 2011MIZRAHI, MiaW1137.(56)37

00:09:11St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011FREUND, EmmaW1138.(375)38

00:09:22St. Ursula Gymnasium2011SKRYPEK, LisaW1139.(900)39

00:09:27St. Ursula Gymnasium2011BUDDE, MelissaW1140.(899)40

00:09:28St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011SEEL, JessicaW1141.(398)41

00:09:34St. Ursula Gymnasium2011TENHAKEN, ZoeW1142.(912)42

00:09:38St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011FREUND, JudithW1143.(391)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF M11/W11 (1.500 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:10:05St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011VULETIC, FilomenaW1144.(399)44

00:10:19Sonnenschule Attendorn2011MIALKAS, NeleW1145.(311)45

00:10:30Attandarra Grundschule Attendorn - 2011FEIBEL, KlaraW1146.(34)46

00:10:36Sonnenschule Attendorn2011KUBAN, ZuzannaW1147.(904)47

00:10:36Sonnenschule Attendorn2011SINGER, LisaW1148.(340)48

00:10:43St. Ursula Gymnasium2011MEXER, EnyaW1149.(914)49

00:10:46GGS Ennest2011KORTH, KimW1150.(106)50

00:10:46St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011MÜLLER, Mia AmelieW1151.(383)51

00:10:47St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011BRUNO, NicolaW1152.(370)52

00:10:59St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011KORTHAUS, Pia-SophieW1153.(394)53

00:11:16Sonnenschule Attendorn2011GANTE, ShakiraW1154.(251)54

00:11:17Sonnenschule Attendorn2011HARTUNG, FinjaW1155.(263)55

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2022, 15:03 Uhr



30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF M11/W11 (1.500 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:06:11St. Ursula Gymnasium2011PASTUCH, ErikM111.(873)1

00:06:12Sonnenschule Attendorn2011KÖSTER, ArneM112.(294)2

00:06:23St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011RAUTERKUS, MommeM113.(366)3

00:06:37Attandarra Grundschule Attendorn - 2011RISD, MarlonM114.(58)4

00:06:51St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011REUBER, ThiesM115.(386)5

00:06:52St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011COFANO, AlessioM116.(362)6

00:07:02St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011TEUBER, LucaM117.(388)7

00:07:02GGS Ennest2011DREXELIUS-BOKSA, LeonM118.(83)8

00:07:04St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011MILLER, DevinM119.(621)9

00:07:06St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011VALENTINI, Eric SebastianM1110.(624)10

00:07:11St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011SIEPE, FelixM1111.(387)11

00:07:13Rivius Gymnasium2011SCHMIDT, TimoM1112.(887)12

00:07:20Sonnenschule Attendorn2011BURGHAUS, JanoM1113.(242)13

00:07:33St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011OTTE, JonasM1114.(384)14

00:07:41Attandarra Grundschule Attendorn - 2011SCHNÜTTGEN, NoelM1115.(67)15

00:07:50Sonnenschule Attendorn2011SELTER, PaulM1116.(338)16

00:07:51St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011WDZIECZNY, LinusM1117.(400)17

00:08:03Rivius Gymnasium - Klasse 5a2011SCHWANE, JaronM1118.(161)18

00:08:27Rivius Gymnasium - Klasse 5b2011BRUNERT, DeanM1119.(162)19

00:08:32St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011KAMPSCHULTE, TimM1120.(378)20

00:08:39Rivius Gymnasium2011SCHMIDT, NilsM1121.(885)21

00:08:42FSVHelden2011SCHNELL, JuliusM1122.(842)22

00:09:29St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011SAMAAN, PhilopaterM1123.(397)23

00:10:38St. Ursula Realschule - Klasse 5a2011ENGELBERTZ, AdrianM1124.(610)24

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF M11/W11 (1.500 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M11
00:06:11St. Ursula Gymnasium2011PASTUCH, Erikgesamt1.(873)1

00:06:12Sonnenschule Attendorn2011KÖSTER, Arnegesamt2.(294)2

00:06:23St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011RAUTERKUS, Mommegesamt4.(366)3

00:06:37Attandarra Grundschule Attendorn - 2011RISD, Marlongesamt6.(58)4

00:06:51St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011REUBER, Thiesgesamt10.(386)5

00:06:52St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011COFANO, Alessiogesamt11.(362)6

00:07:02St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011TEUBER, Lucagesamt12.(388)7

00:07:02GGS Ennest2011DREXELIUS-BOKSA, Leongesamt13.(83)8

00:07:04St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011MILLER, Devingesamt14.(621)9

00:07:06St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011VALENTINI, Eric Sebastiangesamt16.(624)10

00:07:11St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011SIEPE, Felixgesamt18.(387)11

00:07:13Rivius Gymnasium2011SCHMIDT, Timogesamt19.(887)12

00:07:20Sonnenschule Attendorn2011BURGHAUS, Janogesamt21.(242)13

00:07:33St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011OTTE, Jonasgesamt26.(384)14

00:07:41Attandarra Grundschule Attendorn - 2011SCHNÜTTGEN, Noelgesamt27.(67)15

00:07:50Sonnenschule Attendorn2011SELTER, Paulgesamt31.(338)16

00:07:51St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011WDZIECZNY, Linusgesamt32.(400)17

00:08:03Rivius Gymnasium - Klasse 5a2011SCHWANE, Jarongesamt37.(161)18

00:08:27Rivius Gymnasium - Klasse 5b2011BRUNERT, Deangesamt43.(162)19

00:08:32St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011KAMPSCHULTE, Timgesamt45.(378)20

00:08:39Rivius Gymnasium2011SCHMIDT, Nilsgesamt47.(885)21

00:08:42FSVHelden2011SCHNELL, Juliusgesamt49.(842)22

00:09:29St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011SAMAAN, Philopatergesamt64.(397)23

00:10:38St. Ursula Realschule - Klasse 5a2011ENGELBERTZ, Adriangesamt72.(610)24

KINDER W11
00:06:22St. Ursula Realschule - Klasse 5c2011POHL, Luisa-Sophiegesamt3.(629)1

00:06:24St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011HOFFMANN, Celinagesamt5.(392)2

00:06:45TV Langenei-Kickenbach2011SCHRÖDER, Sarahgesamt7.(843)3

00:06:47St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011KÜMHOF, Lenegesamt8.(381)4

00:06:51St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011KOSCHIG, Lisanngesamt9.(380)5

00:07:06St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011BÖCHER, Emiliagesamt15.(368)6

00:07:08Sonnenschule Attendorn2011BINNATOVA, Taisiiagesamt17.(232)7

00:07:17St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011DREXELIUS, Lara-Mariegesamt20.(374)8

00:07:21St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011SCHADE, Franziskagesamt22.(622)9

00:07:26Attandarra Grundschule Attendorn - 2011MOMMOUNI, Samiragesamt23.(57)10

00:07:27St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011RAUTERKUS, Linagesamt24.(385)11

00:07:31St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011SCHILLER, Gretagesamt25.(367)12

00:07:42St. Ursula Gymnasium2011HUPERTZ, Leagesamt28.(901)13

00:07:48St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011KIESE, Fridagesamt29.(379)14

00:07:49Attandarra Grundschule Attendorn - 2011BOHR, Charlottegesamt30.(65)15

00:07:53St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011EHM, Leonie Angelinagesamt33.(617)16

00:07:55St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011HÜTTE, Majagesamt34.(377)17
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30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF M11/W11 (1.500 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W11
00:07:55St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011HÖFFER, Gretagesamt35.(364)18

00:07:56Rivius Gymnasium - Klasse 5b2011KALKA, Claragesamt36.(166)19

00:08:07St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011HENZE, Paulagesamt38.(376)20

00:08:15St. Ursula Realschule - Klasse 5a2011HESSE, Sinagesamt39.(612)21

00:08:15St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011CAVATI, Siennagesamt40.(373)22

00:08:16St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011WIRTH, Ayleengesamt41.(389)23

00:08:23St. Ursula Realschule - Klasse 5a2011GEYER, Valeriagesamt42.(611)24

00:08:28St. Ursula Gymnasium2011LIEK, Janagesamt44.(913)25

00:08:37Rivius Gymnasium - Klasse 5b2011ROLL, Anna-Lenagesamt46.(168)26

00:08:40St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2011ÁLDOTT, Kamillagesamt48.(361)27

00:08:45St. Ursula Realschule - Klasse 5b2011MEHLICH, Mathildagesamt50.(620)28

00:08:50Sonnenschule Attendorn2011KOST, Miagesamt51.(293)29

00:08:51Sonnenschule Attendorn2011GRÄWE, Celinagesamt52.(257)30

00:08:53Rivius Gymnasium - Klasse 5b2011GOGIC, Juliagesamt53.(164)31

00:08:53St. Ursula Realschule - Klasse 5c2011HABBEL, Katharinagesamt54.(626)32

00:08:55St. Ursula Gymnasium2011LUST, Janagesamt55.(877)33

00:08:55Rivius Gymnasium - Klasse 5a2011FISCHER, Kristinagesamt56.(156)34

00:09:07St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011LINK, Tiana Malugesamt57.(382)35

00:09:08St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011BUCHMANN, Josefinegesamt58.(371)36

00:09:10Attandarra Grundschule Attendorn - 2011MIZRAHI, Miagesamt59.(56)37

00:09:11St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011FREUND, Emmagesamt60.(375)38

00:09:22St. Ursula Gymnasium2011SKRYPEK, Lisagesamt61.(900)39

00:09:27St. Ursula Gymnasium2011BUDDE, Melissagesamt62.(899)40

00:09:28St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011SEEL, Jessicagesamt63.(398)41

00:09:34St. Ursula Gymnasium2011TENHAKEN, Zoegesamt65.(912)42

00:09:38St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011FREUND, Judithgesamt66.(391)43

00:10:05St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011VULETIC, Filomenagesamt67.(399)44

00:10:19Sonnenschule Attendorn2011MIALKAS, Nelegesamt68.(311)45

00:10:30Attandarra Grundschule Attendorn - 2011FEIBEL, Klaragesamt69.(34)46

00:10:36Sonnenschule Attendorn2011KUBAN, Zuzannagesamt70.(904)47

00:10:36Sonnenschule Attendorn2011SINGER, Lisagesamt71.(340)48

00:10:43St. Ursula Gymnasium2011MEXER, Enyagesamt73.(914)49

00:10:46GGS Ennest2011KORTH, Kimgesamt74.(106)50

00:10:46St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011MÜLLER, Mia Ameliegesamt75.(383)51

00:10:47St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2011BRUNO, Nicolagesamt76.(370)52

00:10:59St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2011KORTHAUS, Pia-Sophiegesamt77.(394)53

00:11:16Sonnenschule Attendorn2011GANTE, Shakiragesamt78.(251)54

00:11:17Sonnenschule Attendorn2011HARTUNG, Finjagesamt79.(263)55
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